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    Kristiansand, 11.12.2023 

 

Referat fra FAU-møte 6. desember 2023 

 

Sted: Brattbakken skole 

Møteleder: Ruben Gundersen (7. trinn) 

Referent:  Kirsti Lindebø (5. trinn) 

Tilstede: Maria Myhre Bjørndal (6. trinn)  
Linn Odeh (4. trinn) 
Kristine Litland Wennerberg (3. trinn) 

Frafall: Cathrine Svensen (1. trinn) 
Linn Kristina Pettersen (2. trinn) 

 
 
 

KLASSEKASSER NÅR DET BLIR FELLES UNGDOMSSKOLE PÅ LAUVÅSEN 

FAU ved Ve skole har henvendt seg til FAU-leder Ruben med spørsmål om hvordan vi 
skal gjøre det med klassekassene når Ve og Vigvoll blir en ungdomsskole på Lauvåsen. 
 

FAU sitt utgangspunkt er at pengene årskullet har samlet sammen på hver sin skole 
legges i en felles pott når man møtes på ny ungdomsskole. Slik det ser ut i dag vil 2013-
kullet være det første som går alle tre årene på ny skole. 
 

Inntektskilder på Brattbakken er kafeen på Åpen skole (4. trinn) og 17.mai-feiring 
påfølgende år. FAU er ikke kjent med hvor mye penger dette pleier å innbringe. 
 

Dersom det er stor forskjell mellom skolene i dugnadinnsats/innsamlet beløp, er det 
fortsatt en del år til det blir en felles ungdomsskole. Den ene skolen vil derfor ha en 
mulighet til å justere sin innsats/bidrag, slik at dette kan bli så likt som mulig. 
 

Ruben tar dialogen videre. 
 

ORGANISERING AV FAU: VIDEREFORMIDLING AV INFORMASJON, BEHOV FOR 
VARA 

Informasjon: FAU-representanten for det enkelte trinn er ansvarlig for å videreformidle 
informasjon fra FAU til årskullets trinnside på Facebook. Ved behov for at informasjonen 

http://www.minskole.no/haanes


også legges på klassesidene på Facebook, skal klassekontaktene kontaktes og gjøre 
dette. 
 

I forkant av FAU-møter skal det legges ut en forespørsel på trinnsiden om noen har 
saker de ønsker at tas opp i FAU. 
 

Kontaktinfo til klassekontakter: FAU-representanten for det enkelte trinn samler inn 
kontaktinformasjon til klassekontaktene på sitt trinn. 
 

Behov for vara: Terskelen for å melde avbud til FAU er for lav. Når vi har den ordningen 
vi har på Heståsen/brattbakken, at vi bare møter en person for hvert trinn, blir det veldig 
sårbart. FAU har derfor bestemt at hver representant må ha en vara. Det utarbeides en 
felles tekst til å legge på trinnsidene, og denne legges ut i januar. 
 
 


